

Basic Information 基本信息	工厂/Plant:	北京光华荣昌汽车部件有限公司	日期/Date:	2025-8-19
	项目/Project:	压滚珠设备		
	用户/User:	联系方式/Contact Method:	电话/Tel:	
			邮件/Email:	
	供应商/Supplier:	天津爱索精密机械有限公司	电话/Tel:	
	联系人/Contactor: 李工	联系方式/Contact Method:	邮件/Email:	13.102.278.695.00

项目分项报价书 / Project Cost Breakdown

序号 Item	描述 Description	型号/尺寸/规格说明等 Mode/Size/Specification.. 前缀	单位 Unit	数量 Quantity	Unit Net Price (人民币/RMB) 不含税单价 b	品牌/生产厂家 Brand/Manufactory 主要材料必需提供	小计 Sub-Total Amount (人民币/RMB) 不含税总价	备注 Remark
A: 工作范围/Work Scope								
第一部分 主要材料 Part 1 Major Material		单位需符合国标 Unit Comply With GB Code		小计/Sub-total:			17,200.00	
1	电控件	定制	项	1	1500	定制	1500	
2	加工件	定制	项	1	5000	定制	5000	
3	标准件		项	1	800		800	
4	钣金件	定制	项	1	2800	定制	2800	
5	机械结构		个	1	2500		2500	
6	治具		项	2	2300		4600	
7								
8								
9								
10								
11								
第二部分 辅料 Part 2 Auxiliary Materials		单位需符合国标 Unit Comply With GB Code		小计/Sub-total:			2,100.00	
1	辅料Auxiliary Materials		项	1	2100		2100	
第三部分 其他 Part 3 Others		单位需符合国标 Unit Comply With GB Code		小计/Sub-total:			500.00	
1	运输		项	1	500		500	
第四部分 人工 Part 4 Labor Cost		单位需符合国标 Unit Comply With GB Code		小计/Sub-total:			5,100.00	
1	设计费		项	1	3000		3000	
2	设备安装、调试		项	1	2100		2100	
3	差旅费		项	1				
A 合计 A Total: (Part 1+2+...X):							24,900.00	
B 管理费 Management Fee		: A 合计 × %		5%			1,245.00	
C 利润 Profit				13%			3,237.00	
税前合计 Total Before Tax: (A+B+C):							29,382.00	
D 税金/Tax		:(A+B+C) × %		13%			3,819.66	
总价 Grand Total				(A+B...D)			33,201.66	
备注:								

